Sig-[en blanc]-num mei, Gabrielis Mascaroni, dicti domini regis Aragone scriptoris regiaque auctoritate per totam terram et dominationem suam notarii publici, qui premisse emancipationi una cum prenominatis testes interfui eamque scribi feci auctoritzatamque ut suppra patet per dictum regem predictum clausi. 

				Gabriel Mascaroni mandato domini regis facto per vicecancellarium. Probata. 

				12. 

				1425, maig, 23. Saragosa. 

				Transferència a Hug de Cardona per part d’Alfons el Magnànim dels llocs de Calasanç, Sanui i Castellsent, inclosos en la donació d’Alfons el Vell. ACA, Cancelleria, 2.589, f. 169v. 

				In favorem nobilis Hugonis de Cardona. 

				Nos,Alfonsus,et cetera.Quia nos,visis et recognitis in nostro pleno consilio instrumentis donationum per egregium Alfonsum, quondam ducem Gandie et comitem Rippacurcie seniorem, factis vobis, nobili et dilecto nostro Hugoni de Cardona, mili-ti, nepoti suo sive nét, de castris, villis et locis de Calaçanç, Çanuy et Castellsent cum eorum et cuiuslibet ipsorum terminis et territoriis, hominibus, feudatariis et vassallis ac mero et mixto imperio et iuredictione omnimoda alta et baxia, civilli et criminali, censibus, redditibus et iuribus universis dictorum castrorum, villarum et locorum et cuiuslibet eorum, prout continetur in dictis donationum instrumentis, deliberavimus, tam ex iustitie debito quam aliis certis respectibus, iustitia monentibus nos ad ispa, quod castra, villas et loca predicta cum dictis eorum terminis et territoris, iuredictionibus, hominibus et vassalis, redditibus et iuribus et aliis omnibus supradictis que omnia a nobis et pro nobis tenentur hodie et possedentur realiter et de facto devoluantur, transeant et transferantur per nos iuxta dicti egregii donatoris voluntatem et mentem in vos eundem nobilem Hugonem, nepotem suum sive nét, pleno iure. Idcirco tenore presentis carte nostre perpetus valiture, possessionem vel quasi omnimodam dictorum castrorum, villarum et locorum aliorum omnium predictorum quam nos ut premittitur per nos et officiales nostros, habemus et tenemus in vos, dictum nobilem Hugonem de Cardona, et vestros, transferimus, tradimus et deliberamus vosque eorum omnium possessorem seu quasi facimus, constituimus et creamus per traditionem huiusmodi carte nostre nosque pro vobis et vestro nomine, interim ipsa castra, villas et loca et alia omnia supradicta tenere et possidere seu quasi constituimus donec per vos seu alium nomine vestro et pro vobis ipsa possessio villarum, castrarum et locorum et aliorum omnium predictorum realiter et actualiter fuerit apprehensa. Nos enim per hanc eandem mandamus fidelibus nostris iustitiis, iuratis ceterisque universis et singulis officialibus ac hominibus et vassallis dictorum castrorum et locorum et cuiuslibet eorum et seu aliis intra eorum terminos degentibus et populatis, quatenus vobis, dicto nobili Hugono, seu cui vel quibus volueritis pareant et obediant ac respondeant et responderi faciant de omnibus hiis in et de quibus dicto quondam duci et comiti Rippacurcie, avo vestro, dum vivebat parebant, obediebant ac utique respondebant seu responderi faciebant, nobisque parent et obediunt respondent et responderi faciunt de presenti. Nos enim ipsis officialibus, hominibus et vassallis prestantibus vobis dicta sacramenta et homagia, eos eorum quemlibet a quibusvis sacramentis et homagiis, fidelitate et naturalitate no-bis prestitis absolvimus et liberamus serie cum presenti. Concedentes cum hac eadem licentiam liberam et plenum posse vobis, nobili antedicto, quod per nos seu alium vel alios nomine vestris et pro vobis vestra propria auctoritate et absque alio exequtore vel officiali quocumque dictam possessionem seu quasi omnium predictorum actualiter apprehendatis et apprehendere libere valeatis, eaque omnia exerceatis et faciatis et execere ac facere libere valeatis in dictis castris, villas et locis et quolibet eorumdem ac ipsorum terminis et territoriis que nos ipse ante huiusmodi translationem possemus facere quoquomodo. Retinemus tamen nobis quod propter translationem huiusmodi poossessionis nullum fiat preiudicum iuri nobis et cuicumque alteri in proprietate predictorum competenti, immo ipsum ius nobis et alteri cuicumque salvum remaneat et illesum. Mandantes per hanc eandem universis et singulis officialibus nostris vel eorum locatenentis presentibus et futuris et aliis etiam ac quos spectet, quatenus concessionem et translationem possessionis nostram huiusmodi et alia omnia supradicta teneant firmiter et obsevent et in nullo contrafaciant vel veniant aliquo iure, causa vel etiam ratione, in cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro sigillo pendenti munitis. Datum in Aljaffaria nostre civitatis Ceserauguste, die XXIIIª iunni anno a Nativiate Domini MºCCCCºXXVº regnique nostri decimo. Rex Alfonsus.